! { h \\{: | i

Silvia Schlegel, Patricia Rickli, Jeanette Signer, Gabi Alig, Regula Rohner,
Sandy Kast

Der Frauenverein Thal-Lutzenberg
ist Mitglied des Kath. Frauenbundes.

Jede Frau, jeden Alters und jeder Konfession kann
beitreten.

Neumitglieder werden an der jahrlichen
Hauptversammlung aufgenommen.

Der Familientreff (FT) arbeitet aktiv zusammen
mit dem Frauenverein Thal-Lutzenberg.

Der Jahresbeitrag betragt CHF 25.-.

Alle Anlasse des Jahresprogrammes werden im
Thaler Blattli, Kath. Pfarreiforum und im Internet
www.thal.ch publiziert.

Neu auch auf Instagram: fv_thal_lutzenberg
sowie auf unserer Homepage: www.kath-fvthal.ch

Halb-Jahresprogramm 2024/25

August

Di 20.

Fr 23.
September
Di 03.
Mi 18
Oktober

Di 01.

Di 15.
Sa 26.
November
Di 05.
Mi  06.

Sa/So 09./10.

Mi 13.
Di 19.
Mi 20.

15:30
19:00

14:00

15:30

14:00

15:30
09:00

14:00

09:00

15:30
19:00

14:15

Chrabbeltreff
Frauen Apéro im Tasca

Spielnachmittag im
Evang. KGH
Chrabbeltreff

Spielnachmittag im
Evang. KGH

Chrabbeltreff
Guetzliback-Kurs

Kiiche Oberstufenzentrum

Spielnachmittag im
Evang. KGH
Frauenzmorge im

Evang. KGH

Jahrmarkt in Thal mit
Kaffeestube im Pfarreiheim
Socken- und Guetzlistand
am Markt

Chrabbeltreff
Elisabethenmesse Kirche
Thal, anschl. Begegnung
FT-Kasperlitheater

Dezember
01.-24. FT-Adventsrundgang

Di 03. 14:00 Spielnachmittagim
Evang. KGH

Mi 04. 09:00 Frauenzmorge im
Evang. KGH

Di 10. 15:30 Chrabbeltreff

Sa 14. Besuch Weihnachtsmarkt in
Lindau

Termin offen 19:00 Adventsfeier in der
Kirche Thal, anschl.

Begeghung

Januar 2025

Di 07. 14:00 Spielnachmittagim
Evang. KGH

Di 07. 15:30 Chrabbeltreff

Mi 08. 08:15 Frauenzmorge mit Vortrag
im Evang. KGH

Di 21. 19:00 HV Frauenverein
Messe in der Kirche
anschl. um 20:00 Uhr
HV im Pfarreiheim

Februar

Mi 05. 09:00 Frauenzmorge im
Evang. KGH

Anmerkung

Alle Angebote ohne Vermerk finden im
Pfarreiheim Thal statt.


http://www.kath-fvthal.ch/

