

Silvia Schlegel, Patricia Rickli, Jeanette Signer, Gabi Alig, Regula Rohner, Sandy Kast

Der Frauenverein Thal-Lutzenberg ist Mitglied des Kath. Frauenbundes.

Jede Frau, jeden Alters und jeder Konfession kann beitreten.

Neumitglieder werden an der jährlichen Hauptversammlung aufgenommen.

Der Familientreff (FT) arbeitet aktiv zusammen mit dem Frauenverein Thal-Lutzenberg.

Der Jahresbeitrag beträgt CHF 25.-.

Alle Anlässe des Jahresprogrammes werden im Thaler Blättli, Kath. Pfarreiforum und im Internet www.thal.ch publiziert.

Neu auch auf Instagram: fv\_thal\_lutzenberg sowie auf unserer Homepage: www.kath-fvthal.ch

## Halb-Jahresprogramm 2024/25

August				Deze	Dezember			
Di	20.	15:30	Chrabbeltreff		0124		FT-Adventsrundgang	
Fr	23.	19:00	Frauen Apéro im Tasca	Di	03.	14:00	Spielnachmittag im Evang. KGH	
September				Mi	04.	09:00	Frauenzmorge im	
Di .	03.	14:00	Spielnachmittag im				Evang. KGH	
			Evang. KGH	Di	10.	15:30	Chrabbeltreff	
Mi	18.	15:30	Chrabbeltreff	Sa	14.		Besuch Weihnachtsmarkt in	
							Lindau	
Oktol	ber			Termir	Termin offen 19:00		Adventsfeier in der	
Di	01.	14:00	Spielnachmittag im				Kirche Thal, anschl.	
			Evang. KGH				Begegnung	
Di	<b>15.</b>	15:30	Chrabbeltreff					
Sa	26.	09:00	Guetzliback-Kurs					
			Küche Oberstufenzentrum					
				Janua	Januar 2025			
November				Di	07.	14:00	Spielnachmittag im	
Di	05.	14:00	Spielnachmittag im				Evang. KGH	
			Evang. KGH	Di	07.	15:30	Chrabbeltreff	
Mi	06.	09:00	Frauenzmorge im	Mi	08.	08:15	Frauenzmorge mit Vortrag	
			Evang. KGH				im Evang. KGH	
Sa/So	Sa/So 09./10.		Jahrmarkt in Thal mit	Di	21.	19:00	HV Frauenverein	
			Kaffeestube im Pfarreiheim				Messe in der Kirche	
			Socken- und Guetzlistand				anschl. um 20:00 Uhr	
			am Markt				HV im Pfarreiheim	
Mi	13.	15:30	Chrabbeltreff					
Di	19.	19:00	Elisabethenmesse Kirche	Februar				
			Thal, anschl. Begegnung	Mi	05.	09:00	Frauenzmorge im	
Mi	20.	14:15	FT-Kasperlitheater				Evang. KGH	

## Anmerkung

Alle Angebote ohne Vermerk finden im Pfarreiheim Thal statt.